
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXV   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 вересня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1423_                  
 
Про передачу у комунальну власність 
зливоприймальної каналізації 
 
 
 Розглянувши лист ПП «Зоряний корсар» 15.07.2014р. №1, керуючись 
статтями 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Департаменту міського господарства прийняти у комунальну 
власність територіальної громади міста Ужгород зливоприймальну 
каналізацію  по вул. Полонинській,4, а саме  : 
-   ділянка трубопроводу  протяжністю 35 м/п, Ø200мм, матеріал ПВХ  з  
колодязем Ø1000мм та двома дощоприймальними залізобетонними 
колодязями  Ø700мм,  первісною вартістю 19602,10 грн. 
   2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 
 

Секретар ради                        В. Щадей 
 
 
 


